製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20181011
(1/4)
cmf_commercial_power_acm7060_ja.fm
E M C  C o m p o n e n t s
コモンモードフィルタ
電源ライン用

あらゆる電子機器の電源ラインノイズ対策用。
ノートパソコン、ワープロなど比較的大型電子機器のアダプタライン、バッテリラインのノイズ対策用。
品番の呼称法
特性規格表
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
ACM 7060 - 301 - 2PL - TL 01
シリーズ名 L×W×H寸法 インピーダンス ライン数 包装形態 管理番号7.0×6.0×3.5 mm () at 100MHz
コモンモードインピーダンス
[100MHz]
直流抵抗
[1 line]
定格電流 絶縁抵抗 定格電圧 品番
( )min. ( )typ. (m )max. (A)max. (M )min. (V)max.
225 300 10 5 10 80 ACM7060-301-2PL-TL01
500 700 15 4 10 80 ACM7060-701-2PL-TL01
測定項目 型番 メーカー
コモンモードインピーダンス 4991A Keysight Technologies
直流抵抗 4338A Keysight Technologies
絶縁抵抗 4339A Keysight Technologies
REACH
SVHC-Free
Lead
FreeRoHS
Pb
Halogen
Free
Br
Cl
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20181011
(2/4)
cmf_commercial_power_acm7060_ja.fm
E M C  C o m p o n e n t s
ACM7060タイプ
インピーダンス周波数特性
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
型番 メーカー
4991A Keysight Technologies
1 10 100 1000
10000
1000
1
10
100
Frequency (MHz)
Im
pe
da
nc
e
( Ω
)
301 Common mode
701 Common mode